Sapientum, ac stultorum 
Quamquam stultis vincimus — 

Nam per forum, per popinas 
Passim stultus ambulat, 
Per tabernas et culinas 
Currit, votat, potitat. 
O quot vadunt oereati, 
Qui plateas conterunt, 
Et sunt vento ter inflati 
Qui vix panem comedunt. 
Quot calcaria nunc gerunt, 
Pedem quassant tinnulum 
Qui vix equum, vixque premunt,
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Molitoris hinnulum. 

O quot foris convivantur 
Pleno poti gutture 
Qui vix domi saturantur 

Pitis, pulse, furfure. 
Domi mater et sorores 
Flent et nent assidue; 
Pater, natus, concolores 
Helluantur strenue. 
Tandem bella postulantur, 
Desperatis aedibus; 
Et in rusticos vagantur 
Furto, ferro, caedibus. 

Inde tot calamitates 
Nostra fert Germania, 
Quod per vulgus et magnates 

Regnet haee insania. 
Euge Bacchum proseribamus 
Et Lurcones exulent, 
Forte caelos inelinamus, 

Ut aerumnas sublevent. 

M. 

Pueri apostoli in Scenam dati a Grammatica Gymnasii aca- 
demici Friburgi — Brisgoici Soe. Iesu. Mense Aprili. MDCCL. 

Typis Mariae Luciae Schaalin, Vidue. 

ARGUMENTUMN. 

Scenae nostrae subministrat bonum sanctae fidei Seminarium, 

cujus pueri aliquot in adolescentulum, quem Chingiranum dicimus, 
inciderunt, qui a Patre Idolorum Sacerdote celeberrimo pecunias 
pro Pagodum, seu fanorum cultu colligere jussus a proximis terris 
Goam venerat. Hunc adorti pueri ita religionis suae vanitatem 
docuerunt, ut inani superstitione abjecta, velle se Christianum 
fieri professus, eos ad Seminarium sequeretur. (EX litt. Ann. 
Societ. 1597.) 

Scena fingitur in diversorio Chingirani apud Goanum Popam. 

SCENAI. 

Numeratis, quas eo die collegit pecuniis.
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SCENA II. 

Suam de fide Christiana mentem aperit Chingiranus. 

SCENA III. 
Quam Fernandus et Roderions confirmare, 

SCENA IV. 
et Popam celare satagunt; 

SCENAV. 
qui tamen de re edoctus 

SCEN&X VI. 
Spe sua Chingiranum dejicit; cantus servorum Brachmanum. 

SCENA VII. 
Hic autem, cum Popa de vanitate Parabrae Dei sui convictus 

SCENA VIII. 

et cum Ixindae et Taximoti 

SCENA IX. 
Tum propria 

SCENAX. 
Tum Fernandi et Roderici opera delusus, 

SCENA XI. 
Timore non vano agitatur, 

SCENA XII. 
Rejecta superstitione Christo et Seminario se addicit. 

PERSONAE. 

Chingiranus. Nob. Ferdin. Fidel Schindler. 
(EX seminario Sanctae fidei.) 

Fernandez Lusitanus. Praenobilis Franc. Jos. Bredler. 

Iinda, Indus. Praenobilis Ferd. Dominicus Banwarth. 
Rodrigo Lusitanus. Nob. Franc. Jaeger. 
Taximotho, Indus. Jos. Ant. Schmelz Brachmanus Popa.